乐职委通〔2017〕2号
关于中层干部2016年度考核结果的通报
各党总支，各系（部）、处（室），附属医院：

按照学院《关于中层以上领导干部2016年度考核工作的通知》（乐职委通[2017]1号）文件要求，在中层干部个人述职、述责述廉，职工民主测评的基础上，结合干部所在部门目标考核、平时表现及党风廉政建设责任制的执行情况，采取“双层述职”和“三级测评”的方式对全院64名中层干部（含六级职员一般管理人员）进行了考核。经党委会2017年1月13日审定考核等次并公示，现将考核情况通报如下：

一、考核优秀人员：9人

杨新民、程小平、郭蓬、刘静、周芹、张知贵、杜领、封家福、梅淑先
二、考核合格人员： 55人
黄晓莉、李萍、徐筱跃、苟安经、石建华、叶宏光、肖旭、罗宣祝、何正东、王树刚、郝光华、宋利斌、刘冀永、熊振、黄刚娅、李频、张劲草、谯时文、郑平、张学河、李忠东、朱文彬、王丽、路喜苓、张恩、张舸、何玉梅、叶长安、钟翼、何德红、鲍学东、魏凡、罗健玮、向宁、李兴虎、李飞虹、 邵其会、陈晓露、史良俊、杨莉、易新忠、黄剑波、何加健、蒋易强、胡文杰、何晓明、罗贤、邓丰、张勇、李澍、徐志红、王明清、唐勇、张建芳、肖东
特此通报

中共乐山职业技术学院委员会

                             2017年1月18日
	中共乐山职业技术学院委员会办公室          2017年1月18日印发